
掲載を希望する方は、秘書広報課（ 66-1145 ）または市ホームページ「広報がまごおり」からお申し込みください。

写真大募集 !! このコーナーに登場するお子さん（対象：おおむね２歳児以下）を募集します。
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Photo studio

 村山　尋
ひ ろ ね

音ちゃん

甘えん坊さん！
これからも健やかに育ってね！

金平町

令和
3 年

4 月生まれ

 谷元　翔
しょうせい

星くん

毎日癒しをありがとー！これからも笑
顔いっぱいの翔くんでいてね！

鹿島町

令和
3 年

2 月生まれ

  林　宥
ゆ き

希くん

パパとママのお宝です。
元気な子に育ってね！！

三谷町

令和
3 年

6 月生まれ

8 月の休館日 児童館
祝日開館図書館 博物館 生命の海科学館 市民会館 竹島水族館

1 日月
8 日月

15 日月
22 日月
29 日月
31 日水

1 日月
8 日月

15 日月
16 日火
22 日月
29 日月

なし

2 日火
9 日火

16 日火
23 日火
30 日火

なし 11 日㊗
しおつ児童館

コース名 期　間 回　数 教材費 託児

介護職員
初任者研修
　　　　※

豊橋土曜コース 11 月 5 日〜令和 5 年 3 月 11 日 全 17 回 7,124 円

名古屋木曜コース 9 月 29 日〜令和 5 年 1 月 26 日 全 16 回 6,600 円

碧南日曜コース 9 月 18 日〜令和 5 年 2 月 12 日 全 16 回 6,600 円 ○
パソコン
初級講座 豊田土曜コース 10 月 1 日〜令和 5 年 1 月 28 日 全 15 回 3,500 円

パソコン
中級講座

名古屋土曜コース
10 月 22 日〜令和 5 年 2 月 4 日

全 15 回 2,750 円 ○

岡崎土曜コース 全 15 回 4,000 円

その他

調剤薬局事務講習
名古屋水曜コース 9 月 28 日〜 11 月 9 日 全 7 回 3,600 円

日商簿記 3 級講習
名古屋土曜コース 10 月 22 日〜令和 5 年 2 月 4 日 全 15 回 3,520 円

登録販売者講習
名古屋土曜コース 10 月 1 日〜令和 5 年 3 月 4 日 全 20 回 14,300 円

子育て支援課　  66-1108

対　象 　ひとり親家庭の母などで全日程参加できる方
定　員 　20 人（定員を超えた場合は抽選）

申し込み 　8 月 5 日金〜 26 日金に、直接子育て支援課へ。

※ 40.5 時間の自宅学習が可能な方

母子家庭等就業支援講習会母子家庭等就業支援講習会  0012008
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